§§CRTTÀRIÀ §À §ÀUD§

§oveno do f,$ado do Cenrá

CISVALE
CISVATE

CoNsóRclo PúBLICo DE SAÚDE InrrnrEornArlvo Do VerE Cunu

ApurenÉs-Cnucara-GEwuneLSAMpAro-IrApAlÉ-PENTECosTE-PARACURU-PrRelpese-SÂoGouçaloooAlteRaurn -SÃo

Lutz »o Cunu - TEluÇuocA

PORTARIA CISVALE No 09 /2018 Caucaia, OZlOSl2018.

FRANCISCO CLÁUDIO PINTO PINHO, na qualidade de

Presidente do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e regimentaís,

tendo em vista o que dispõe o Estatuto desta Entidade.

RESOLVE:

Art, 10 - DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para autuar
na área de controle interno do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SnÚOf

INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU CISVALE C SUAS UNidAdCS, NOS

termos da legislação pertinente a matéria, conforme se define abaixo:

a) Antônio Fernando Queiroz do Nascimento, agente de

Administração, matricula 4O370-t-X, cedido ao Centro de

Especialidades Odontológicas de São Gonçalo do Amarante-

CEO/R-Dr. Raimundo Fialho; o mesmo fica responsável pelo

CONTROLE DO ALMOXARIFADO E MATERIAL E

PATRIMôNIO do Centro de Especialidades Odontológicas de

São Gonçalo do Amarante-CEO/R.

Art. 20 Todos os atos relativos ao CoNTROLE DO

ALMOXARIFADO, MATERIAL, PATRIMÔNIO do centro de Especialidades

Odontológicas de Caucaia-CEO/R, ficará a cargo do servidore ora designado.

Art. 3o - A presente portaria terá vigência até sua revogação

Art. 4o - Esta

assinatura, revoga-se, a partir
PUBLIQUE-SE,

ria entra em vigor na data de sua

ata, ria CISVALÊ 03.2017

Franci nto Pinho
do CISVALE

)

CUMPRA.SE.

Cláu
d

I
esta

Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696-B - Centro - Cauca ia-CE - CEP: 61.600-150
Fone/Far: (85) gg42-2767 CNPI(MF) no 12.768'835/OOO1-75

rrrrrr.l aiavrla raa hr